
  

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Antonio Genovesi”  

Via Domenico Amato,  2 c.a.p. 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 
Tel. 089 2096584  e-mail: saic87700c@istruzione.it   pec: SAIC87700C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.M. SAIC87700C      www.icsanciprianopicentino.edu.it        C.F.95075020651  
 

Prot. N. 2141 VII.1                                San Cipriano Picentino, 26/04/2021  

 
AI SIGG.  DOCENTI  DELLE SC. INFANZIA/COMUNE 

 

- LORO SEDI – 

 

AGLI ATTI 

 

ALL’ALBO  

 
OGGETTO: 

 GRADUATORIA D’ISTITUTO   DOCENTI SCUOLA  INFANZIA POSTO COMUNE  

PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI RELATIVAMENTE ALL’ORGANICO DI DIRITTO 

A.S. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 06/03/2019 per                     

il triennio 2019/20-2021/22; 

VISTA l’ O.M. N. 106 del  29/03/2021  “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 

2021/2022; 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze  ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto”;  

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

VISTO l’art. 19 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e primaria;  

VISTO l’allegato 2 – Tabella di valutazione dei titoli; 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari in questa Istituzione Scolastica;  

VISTE le richieste di esclusione dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei perdenti posto in quanto 

beneficiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV) e VII) di cui al comma 1 dell’art. 13 del CCNI; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1894 del 13/04/2021 con il quale sono state pubblicate le graduatorie interne  

d’istituto provvisorie del personale docente della scuola scuola dell’infanzia posto comune per l’individuazione dei 

soprannumerari relativamente all’organico di diritto  a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti; 

 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria definitiva per la sola 

tipologia di posto: comune - per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola dell’Infanzia.  

I docenti perdenti posto verranno individuati secondo l’art. 19 del CCNI.  

Avverso la suddetta graduatoria definitiva è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al T.A.R. entro    

60gg. oppure ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla pubblicazione della stessa.   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             Prof.ssa Annapaola Di Martino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2        

All.to:_ Graduatoria Scuola dell’Infanzia /Comune                         

mailto:saic87700c@istruzione.it
mailto:SAIC87700C@PEC.ISTRUZIONE.IT


Graduatoria Interna

COMUNE Corso diurnoAnno scol. 2020/2021

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

VIA DOMENICO AMATO - 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO (SA)

SAAA877008 - SAN CIPRIANO PICENTINO

121,001 FATICA CLARA 11/04/1969 12,00108,00 1,00 Beneficiario di precedenza prevista dal CCNL.

320,002 ARIENZO MARIA ROSARIA 10/03/1961 0,00308,00 12,00

284,003 TISI CARMELA 25/04/1961 6,00266,00 12,00

283,004 SIANO PATRIZIA 22/09/1960 6,00260,00 17,00

278,005 BOSCO GIOVANNA 24/12/1962 3,00263,00 12,00

257,006 GALLUZZO ANTONIETTA 30/11/1957 6,00239,00 12,00

244,007 GAROFALO  MARIA ROSARIA 26/08/1964 6,00221,00 17,00

218,008 SALERNO ANTONELLA 29/12/1961 0,00206,00 12,00

215,009 NATELLA ANNA MARIA 29/09/1963 0,00203,00 12,00

166,0010 APICELLA ALBA 31/05/1968 0,00154,00 12,00

160,0011 LEONE CARMELA 27/02/1962 9,00139,00 12,00

153,0012 FORTUNATO ANGELINA 04/10/1959 0,00136,00 17,00

121,0013 PELUSO EMILIA 30/05/1969 6,00100,00 15,00

116,0014 LA ROCCA MICHELINA 08/02/1966 6,00109,00 1,00

33,0015 MANFUSO AUSILIA 07/06/1982 4,0014,00 15,00

67,0016 COLASANTE ANGELA MONICA 25/04/1979 6,0043,00 18,00 PASSAGGIO DI RUOLO A.S. 2020/2021

43,0017 RINALDI GIUSEPPINA 14/07/1964 6,0021,00 16,00 PASSAGGIO DI RUOLO A.S. 2020/2021

Mod. pergri01 [6.4.5]


